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Uczestnicy II ogólnopolskiego konkursu filmowego
“Świat się kręci wokół wsi”

Dotyczy: rozstrzygnięcie II ogólnopolskiego konkursu filmowego „Świat się kręci 

wokół wsi”

Szanowni Państwo,

w imieniu pana Henryka Kowalczyka, Wicepremiera i Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

pragnę serdecznie podziękować wszystkim Uczestnikom za udział w II ogólnopolskim 

konkursie filmowym „Świat się kręci wokół wsi”. Utwory złożone w konkursie 

przedstawiają wieś jako miejsce z wieloma możliwościami rozwoju zawodowego 

i osobistego, gdzie pracę w rolnictwie można łączyć z nauką, odpoczynkiem i realizacją 

swoich pasji.

Konkurs został rozstrzygnięty w kategorii I. Nie udało się rozstrzygnąć konkursu 

w kategorii II, gdyż wpłynęła za mała liczba zgłoszeń.

Laureatom konkursu składam serdeczne gratulacje i życzę powodzenia w realizacji 

planów, o których tak przekonująco opowiadacie w swoich filmach. Mam nadzieję, 

że Państwa filmy staną się inspiracją dla innych młodych ludzi i zachęcą ich do związania 

swojej przyszłości z polską wsią.

Gorąco zachęcam pozostałych Uczestników konkursu, którym nie udało się zająć 

nagrodzonych lub wyróżnionych miejsc, do udziału w III edycji ogólnopolskiego 

konkursu filmowego „Świat się kręci wokół wsi”. Planujemy ją ogłosić w drugim 

kwartale 2023 r.



Miło nam będzie, jeżeli zapoznacie się Państwo z wynikami konkursu i rozpowszechnicie 

informację o tym wydarzeniu wśród swoich znajomych, rodziny i przyjaciół. Wyniki 

konkursu zostały opublikowane na stronie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

oraz na stronach Partnerów konkursu, tj. Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa oraz Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa:

MRiRW: https://www.gov.pl/web/rolnictwo/swiat-sie-kreci-wokol-wsi--

rozstrzygniecie-konkursu 

ARiMR: https://www.gov.pl/web/arimr (wpis z 2.01.2023 r.)

KOWR: https://www.kowr.gov.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/swiat-sie-kreci-wokol-

wsi-rozstrzygniecie-konkursu

Zwycięskie filmy można obejrzeć w serwisie YouTube na kanale Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi: shorturl.at/bsGUV 

Organizowanie i propagowanie takich wydarzeń jak konkurs „Świat się kręci wokół wsi” 

wzmacnia pozytywny wizerunek polskiej wsi i zawodu rolnika. Zatem pracujmy razem 

na ten wizerunek!

Z wyrazami szacunku

z up. Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Justyna Adamska
dyrektor
Departamentu Pomocy 
Technicznej
/podpisano elektronicznie/

Klauzula informacyjna o zasadach przetwarzania Państwa/Pani/Pana danych 
osobowych dostępna jest pod adresem: 
www.gov.pl/rolnictwo/polityka-przetwarzania-danych-osobowych
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